
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  11 листопада 2021  року  №   50               ХVІІ   сесія  восьмого скликання                            
                Баштанка    
 

Про депутатський запит депутата міської 
ради Сергія СЕМЕНОВА щодо виділення 
коштів на придбання спортивної форми для 
футбольної команди Баштанської ТГ 

 

  Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Сергія 
СЕМЕНОВА щодо виділення коштів на придбання спортивної форми для 
футбольної команди Баштанської ТГ, на підставі статті 26 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Сергія 
СЕМЕНОВА щодо виділення коштів на придбання спортивної форми для 
футбольної команди Баштанської ТГ. 

 

2. Доручити виконавчому апарату міської ради, відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету міської ради, фінансовому відділу міської ради 

вивчити можливість  внесення змін до відповідних програм міської ради, а 
також передбачити  виділення коштів на придбання спортивної форми для 
футбольної команди Баштанської ТГ в сумі 45,0 тис.грн., в межах наявного 
фінансового ресурсу.  

 

   

 

Міський  голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ       

 


